
بارکد مرسوله گیرنده فرستنده شهر مقصد تاریخ قرارداد کد قرارداد ردیف

[415780200

6621]
.توماج ریسمانتاب ... گنبدکاوس

1402/06/06 

08:18:34

124132023

828915107

63

1

[415780200

6620]
خانم عرب ای متقی فرد تهران

1402/06/06 

08:28:43

124132023

828926896

95

2

[PA420743

109895]
اقای احمدی رضا کامیاب مشهد

1402/06/06 

08:39:58

124332023

828936181

85

3

[PA420743

109893],[P

A42074310

9892],[PA4

207431098

91],[PA420

743109890]

,[PA420743

109889],[P

A42074310

9894]

اقای حسینی ناصر حسینی گچساران
1402/06/06 

09:01:04

124332023

828940291

72

4

[415780200

6619]
خانم سیروزی .فراهانی  تهران

1402/06/06 

09:11:37

122792023

828946749

12

5

[415780200

6618]
امین احمدی مژگان  صفری اراک

1402/06/06 

10:38:04

124132023

828113321

962

6

[415780200

6617]
.حسینی  جام جم اق قیر و کارزین

1402/06/06 

10:44:38

124132023

828113833

366

7

[415780200

6616]
اسماعیل عباسی مجید قیمی شهرکرد

1402/06/06 

10:48:15

124132023

828114410

892

8

[415780200

6615]
.سیاوش  جام جم اق

زیرآب و پل 

سفید

1402/06/06 

10:54:34

124132023

828114814

305

9

[415780200

6600]
. .سلماسی جام جم اق سلماس

1402/06/06 

10:57:55

124132023

828115470

350

10

[415780200

6601]
مظفر مهدیان جام جم اق کلاردشت

1402/06/06 

11:00:21

124132023

828115815

863

11

[415780200

6614]
محمد باقر جام جم اق شیراز

1402/06/06 

11:09:51

122792023

828111736

594

12

[415780200

6613]
.بشارت لو  جام جم اق قائم شهر

1402/06/06 

11:13:03

122792023

828121047

289

13

[415780200

6612]
.اصغری  جام جم اق بیرجند

1402/06/06 

11:14:53

122792023

828121351

031

14

[415780200

6611]
.خزایی  جام جم اق چالوس

1402/06/06 

11:18:37

122792023

828121440

269

15



[415780200

6610]
.قاسمی پور  جام جم اق رامسر

1402/06/06 

11:20:49

122792023

828121911

399

16

[415780200

6609]
.فلاح  جام جم اق میبد

1402/06/06 

11:23:04

122792023

828122011

225

17

[415780200

6602]
اقای حسنی کمال  چلمبری تهران

1402/06/06 

11:25:05

122792023

828122380

504

18

[415780200

6599]
ساناز غلامی مجبد قیمی شهریار

1402/06/06 

11:40:54

122792023

828123241

110

19

[415780200

6598]
محمد سوری مجبد قیمی زاهدان

1402/06/06 

11:45:56

122792023

828124190

631

20

[415780200

6596]
.قاعدی  جام جم اق ماهشهر

1402/06/06 

11:53:36

122792023

828125169

495

21

[415780200

6597]

مریم حسین 

خانی
پارسا خانی بافت

1402/06/06 

12:00:39

122792023

828125440

344

22

[415780200

6595]
نادر زیادی پارسا خانی اهواز

1402/06/06 

12:04:07

122792023

828130677

96

23

[415780200

6594]
.لطفی   اقای لطفی اشنویه

1402/06/06 

12:22:12

122792023

828131834

920

24

[415780200

6593]
محمد خدادی پوریا خانی اصفهان

1402/06/06 

12:25:32

122792023

828132289

601

25

[415780200

6608]

محمدرضا 

یعقوبی
پارسا خانی مشهد

1402/06/06 

12:24:35

124332023

828136774

03

26

[415780200

6607]
منصور  کیانی ارش یوسفیان تنکابن

1402/06/06 

12:26:59

124332023

828132481

965

27

[415780200

6603]

غلام حسین 

جهانی
پوریا خانی نی ریز

1402/06/06 

12:28:52

124332023

828132755

494

28

[415780200

6592]
.کارگران  جام جم اق محمودآباد

1402/06/06 

12:31:53

122792023

828132716

117

29

[415780200

6606]
.زهره ای  جام جم اق شیراز

1402/06/06 

12:30:59

124332023

828132867

469

30

[415780200

6591]
شارخ کفاش آقای پیرخواه تهران

1402/06/06 

12:35:02

122792023

828133261

270

31

[415780200

6605]
سعید ابراهیمی. پارسا خانی اصفهان

1402/06/06 

12:39:04

124332023

828133131

097

32

[415780200

6604]
فاطمه  اصلانی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

کرج
1402/06/06 

12:41:48

124332023

828133936

706

33



[PA420743

109888]

اقا اسماعیل 

زاده

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

اصفهان
1402/06/06 

12:45:33

124332023

828134160

78

34

[PA420743

109887]
مهندس  یاوری

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

بوشهر
1402/06/06 

12:48:07

124332023

828134596

238

35

[PA420743

109886]
ندا مقینمی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

اهواز
1402/06/06 

12:50:05

124332023

828134896

483

36

[415780200

6590]
ستار فتحی زاده

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

شیراز
1402/06/06 

12:55:47

122792023

828134984

13

37

[415780200

6589]
الهام میرزازاد.

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

رامسر
1402/06/06 

12:59:14

122792023

828135669

334

38

[415780200

6588]
غزل عباسی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

کلاچای
1402/06/06 

13:03:21

122792023

828135991

183

39

[415780200

6587]
ساره جملو

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

تهران
1402/06/06 

13:08:20

122792023

828143752

19

40

[415780200

6586]
محدثه باغبانی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

بوشهر
1402/06/06 

13:10:29

122792023

828148785

77

41

[415780200

6585]

عبدالله . سعید

زاده

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

تهران
1402/06/06 

13:12:05

122792023

828141023

699

42

[415780200

6584]
وحید طالقانی اقای سرخانی تهران

1402/06/06 

13:17:49

122792023

828141582

475

43

[415780200

6583],[4157

802006582]

,[41578020

06581]

اقای حسنی حمزه ملکی شهرقدس
1402/06/06 

13:24:04

122792023

828141970

268

44

[415780200

6580]
مریم حسنی

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

تهران
1402/06/06 

13:33:29

122792023

828143035

809

45

[415780200

6579]
نسرین کشتکار

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

مهر
1402/06/06 

13:38:31

122792023

828143683

402

46



[415780200

6578]
صدیقه سپهوند

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

خرم آباد
1402/06/06 

13:42:22

122792023

828143838

39

47

[415780200

6577]
قاسم قاسم پور رحیمیان اقا ساری

1402/06/06 

13:47:56

122792023

828144592

290

48

[PA420743

109880]
رامتین نایاب آقا جام جم تهران

1402/06/06 

13:52:39

124332023

828144087

900

49

[415780200

6576]
خانم احمدپور

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

آباده
1402/06/06 

13:55:43

122792023

828145010

439

50

[PA420743

109881]
احمد شهرانی آقا جام جم

 )مهاجران 

(اراک

1402/06/06 

13:56:26

124332023

828145243

692

51

[415780200

6575]

اقای سید سجاد 

مهاجری

فروشگاه شادن 

علی اکبر جناب 

زاده

ابرکوه
1402/06/06 

14:06:00

122792023

828145584

490

52

[PA420743

109884]
رامتین نایاب آقا جام جم تهران

1402/06/06 

14:06:33

124332023

828152105

05

53

[415780200

6574]

علیرضا 

صبوری

...... امیر

.......اسپورت
آمل

1402/06/06 

14:09:57

122792023

828157913

6

54

[PA420743

109883]
دانیال فرامرزی آقا جام جم مشهد

1402/06/06 

14:12:56

124332023

828156330

84

55

[415780200

6573]
سحر زالکانی پویا گیل مرد رویان

1402/06/06 

14:20:03

122792023

828151651

844

56

[415780200

2041]
سحر نامدار. پویا گیل مرد اصفهان

1402/06/06 

14:18:20

124332023

828151349

458

57

[415780200

2061]

خانم سحر 

محمدی
پویا گیل مرد رشت

1402/06/06 

14:20:12

124332023

828151891

880

58

[415780200

2042]
موسوی. نعیمه پویا گیل مرد تهران

1402/06/06 

14:22:18

124332023

828152087

494

59

[415780200

2043]
متین فلاح پویا گیل مرد رشت

1402/06/06 

14:24:04

124332023

828152229

627

60

[415780200

6572]
محمد حجتی آقا جام جم بندرعباس

1402/06/06 

14:29:02

122792023

828152045

147

61

[415780200

6571]
خانم ثانی آقای غلامی مشهد

1402/06/06 

14:30:44

122792023

828152941

776

62

[415780200

2044]
کشاورز پویا گیل مرد تهران

1402/06/06 

14:29:19

124332023

828152681

185

63



[415780200

6570]
مریم نوری پویا گیل مرد ابهر

1402/06/06 

14:33:16

122792023

828153073

057

64

[415780200

2045]
الهام  طاهری پویا گیل مرد اهواز

1402/06/06 

14:31:35

124332023

828152975

992

65

[415780200

2046]
خلیل مرادزاده پویا گیل مرد گرگان

1402/06/06 

14:33:25

124332023

828153114

728

66

[415780200

6569]
معصومه فتاحی پویا گیل مرد قزوین

1402/06/06 

14:36:00

122792023

828153369

378

67

[415780200

2060]
ویدا حاجی زاده پویا گیل مرد شیراز

1402/06/06 

14:37:59

124332023

828153381

020

68

[415780200

6568]
شنبم افشار پویا گیل مرد کرج

1402/06/06 

14:41:01

122792023

828153644

457

69

[PA420743

109882]
مژده سلیمانی پویا گیل مرد شوش دانیال

1402/06/06 

14:40:31

124332023

828153878

783

70

[415780200

2059]
.الهام امیری پویا گیل مرد ساری

1402/06/06 

14:43:01

124332023

828154099

240

71

[415780200

2047]
سارا عیسی پور پویا گیل مرد رشت

1402/06/06 

14:45:13

124332023

828154363

625

72

[415780200

2058]
نازنین عمیدی پویا گیل مرد تهران

1402/06/06 

14:49:11

124332023

828154514

490

73

[415780200

2048]
خانم طارمی پویا گیل مرد قزوین

1402/06/06 

14:51:43

124332023

828154983

009

74

[415780200

2049]
زهرا گلشن پویا گیل مرد رشت

1402/06/06 

14:55:21

124332023

828155291

918

75

[415780200

2050]
ایشین اقایان پویا گیل مرد بجنورد

1402/06/06 

14:57:25

124332023

828155526

015

76

[415780200

2051]
مهسا موسوی پویا گیل مرد نوشهر

1402/06/06 

14:59:03

124332023

828155742

590

77

[415780200

2052]
شبنم  محمدی پویا گیل مرد تهران

1402/06/06 

15:05:20

124332023

828155955

935

78

[PA420743

109879]
فقید نصیری اقا عباسی نور

1402/06/06 

16:26:24

124332023

828172051

951

79

[PA420743

109878]
زینب محمدیان

ماهان  نیک 

طریق
سمنان

1402/06/06 

16:28:19

124332023

828172638

569

80

[PA420743

109877]
الناز صدر

ماهان  نیک 

طریق
تهران

1402/06/06 

16:31:17

124332023

828172871

083

81



[415780200

2057]
سحر امینی

ماهان  نیک 

طریق
قم

1402/06/06 

16:48:03

124332023

828173124

916

82

[415780200

2054]
فرزاد جلکانی معین قائدی اهواز

1402/06/06 

16:54:00

124332023

828174839

074

83

[415780200

2056]
محمد عسگری مبین قدیرازاده ایلام

1402/06/06 

17:07:00

122792023

828174988

037

84

[415780200

2055]
زهرا  منفرد مبین قدیرازاده شیروان

1402/06/06 

17:07:41

124332023

828175495

012

85

[PA420743

109876]
عسگری . نیما  سمیعی سروستان

1402/06/06 

17:10:01

124332023

828187347

32

86

[PA420743

109875]
بلدی . جام جم اق فولادشهر

1402/06/06 

17:15:07

124332023

828181060

783

87

[PA420743

109874]

خانم ام جبل 

عاملی
خانم  احمدیان اصفهان

1402/06/06 

17:16:35

124332023

828181593

325

88

[415780200

2053]
سلطان پور . خانم  احمدیان رشت

1402/06/06 

17:19:07

124332023

828181685

802

89

[PA420743

109873]
.ضابعلی  نیما  سمیعی تهران

1402/06/06 

17:20:50

124332023

828181969

817

90

[PA420743

109872]
مینا اقاجانی اقا کوشکی همدان

1402/06/06 

17:23:18

124332023

828182050

745

91

[PA420743

109871]
اقای شهریاری سونیا پرسایی تهران

1402/06/06 

17:29:18

124332023

828182311

274

92

[PA420743

109870]
اقای ماجدی سونیا پرسائی تهران

1402/06/06 

17:33:12

124332023

828183171

435

93

[PA420743

109869]
حکیمه گل پور

ماهان  نیک 

طریق
تهران

1402/06/06 

17:38:00

124332023

828183425

182

94

[PA420743

109868]
اقای باقری نیما  سمیعی اصفهان

1402/06/06 

17:39:09

124332023

828183834

953

95

[PA420743

109867]
رضا صفری نیما  سمیعی مشهد

1402/06/06 

17:40:21

124332023

828183946

910

96

[PA420743

109866]
نجاتی . نیما  سمیعی مشهد

1402/06/06 

17:42:05

124332023

828184029

808

97

[PA420743

109864]
.صفاری  نیما  سمیعی کاشان

1402/06/06 

17:43:16

124332023

828184244

188

98

[PA420743

109865]
زارع سروی نیما  سمیعی یزد

1402/06/06 

17:50:01

124332023

828184332

88

99



[PA420743

109863]

خدیجه  

دادخداپور

ماهان  نیک 

طریق
رودان

1402/06/06 

17:51:25

124332023

828185065

759

100

[PA420743

109862]
آقای ملکی

سیاوش 

اکبرپور نیک 

قلب رشتی

مشهد
1402/06/06 

17:54:48

124332023

828185388

78

101

[415780200

6567]
محمد اربابی فاطمه اربابی زاهدان

1402/06/06 

18:01:04

124332023

828185918

818

102

[PA420743

109885]
مسعود کامرانی آقا جام جم تهران

1402/06/06 

18:03:12

124332023

828191715

07

103


